
                             令和７年８月８日 
市登録クラブ代表者様 

市川市サッカー協会第四種委員会 
                       委員長  石 原 一 幸 

 
 

令和７年度 第４回代表者会議 
 
  このことについて、下記の通り開催します。ご多用の折とは存じますが、 
 ご出席をよろしくお願い申し上げます。 

 
記 

 
 
１．日 時  令和７年９月１３日（土）  １８：３０～ 

 
２．場 所  市川駅南公民館 ３階 第一研修室 

 
３．内 容  ・ 親善大会 シャポー市川カップ２０２５ 

(4 年生の部・5 年生の部)について 
・市川ＦＣ（市川ﾄﾚｾﾝ）5 年選考会について 
・市川レディースの活動について 
・その他 

 
４ 提出するもの 
・事前メンバー登録表（参加チーム数分） 

 ・大会参加費 1 チーム 2,000 円（参加チーム数分をお願いします） 

 
 ５ その他 
  ２チーム以上のエントリーを申請し認められた代表者は、各会場の責任者

に大会当日のメンバー表を提出しますので、事務局提出用とは別に事前メン

バー表を用意ください。代表者会議後、２チーム間の選手の入れ替えは、特別

な事情がない限り認められませんのでご注意ください。 
また各会場責任者は、代表者会議で受け取ったメンバー表をもとに、大会当

日のメンバー表との照合確認をお願いします。 


